[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2013 года

                 № 759
Об утверждении списка молодых семей – участников целевой программы городского округа город Шахунья «Обеспечение жильем молодых семей в городском округе город Шахунья Нижегородской области» на период 2013 - 2015 годов, изъявивших желание получить социальную выплату в 2014 году по городскому округу город Шахунья Нижегородской области

В соответствии Постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 года
№ 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 - 2015 годы», постановлением Правительства Нижегородской области от 10 ноября 2010 года № 772 «Об утверждении областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области» на период 2011 - 2013 годов», постановлением администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 16.01.2013 года № 7 «Об утверждении целевой программы городского округа город Шахунья «Обеспечение жильем молодых семей в городском округе город Шахунья Нижегородской области» на период 2013 - 2015 годов администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить прилагаемый список молодых семей - участников целевой программы городского округа город Шахунья «Обеспечение жильем молодых семей в городском округе город Шахунья Нижегородской области» на период 2013 - 2015 годов».

2.
Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья А.А. Шлякову обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья

     А.Д.Серов

PAGE
2